Протокол № 391
заседания Совета Союза
«Первая Национальная Организация Строителей»

г. Москва					                                                                  26 мая 2016 года

В заседании принимали участие члены Совета:

1. Фельдман О.А. - Председатель Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»,
2. Лянг О.П.,
3. Узденов Х.А.,
4. Марьин С.Е.,
5. Гурский О.В.
6. Михайлов Г.С.
7. Лапидус А.А.
Секретарь Совета – Антонов Р.Я.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в ранее выданное члену Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2.  Утверждение порядка размещения средств компенсационного фонда Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

1. По первому вопросу: Внесение изменений в ранее выданное члену Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1.1. Предложено: внести изменения в ранее выданное ЗАО "Баварский дом", г. Москва, ИНН 7709008852 свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать новое свидетельство о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного:
1.	Монтаж деревянных конструкций (11.1)
2.	Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) (33.2; 33.2.1; 33.3; 33.4; 33.5; 33.7).
Итого: 2 (два) вида работ.

В результате голосования: «За» - 7 (семь); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Принято решение: внести изменения в ранее выданное ЗАО "Баварский дом", г. Москва, ИНН 7709008852 свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать новое свидетельство о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного:
1.	Монтаж деревянных конструкций (11.1)
2.	Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) (33.2; 33.2.1; 33.3; 33.4; 33.5; 33.7).
Итого: 2 (два) вида работ.

- Единогласно.

2. По второму вопросу: Утверждение порядка размещения средств компенсационного фонда Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

2.1. Предложено:
Формулировка решения, поставленного на голосование:

Утвердить Порядок размещения средств компенсационного фонда Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

В результате голосования: «За» - 7 (семь); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Принято решение:
Формулировка решения, поставленного на голосование:

Утвердить Порядок размещения средств компенсационного фонда Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

- Единогласно.

Председатель Совета                                     подпись                                                               О.А. Фельдман

[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета                                      подпись                                                           Р.Я. Антонов
2